[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12.01.2015 г.

№    3
с. Обуховское

О проведении ежемесячных проверок кассы администрации МО «Обуховское сельское поселение»

На  основании   инструкции по бюджетному  учету,  утвержденной  Приказом  Минфина  Российской  Федерации от 06.12.2010 года  № 162н

1. Проводить в последний рабочий день каждого месяца проверку остатков денежной наличности в кассе администрации МО «Обуховское сельское поселение».

2. Создать инвентаризационную  комиссию  для проведения  проверок  кассы:

Председатель  комиссии – заместитель главы Артюшина Ольга Николаевна

Члены  комиссии:
1. специалист 1 категории Волкова Вера Николаевна

2. специалист 1 категории Шмелева Оксана Михайловна
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  МО
«Обуховское сельское поселение»                                 В.И. Верхорубов